BcemupHas
opraHusauus 3gpaBooOXpaHeHus

UCNONHUTENbHbIA KOMUTET
148-a ceccun EB148/28
MyHKT 17.3 npeaBapuTeNnbHOW NOBECTKU AHA 11 auBaps 2021 .

IIkajaa o0s13aTeabHBIX B3HOCOB HA 2022-2023 rT.

Hoxkaajn I'enepaabHOro a1upexTopa

1. B macrosmieM IoKiaze MpeAcTaBlIeHA MpeiaraeMas mkaua o0s3aTeIbHbIX B3HOCOB Ha
¢unancobiit nepuoxa 2022-2023 rr.

2. [Tocnenusst mmeromasicss mkana B3HocoB Opranmzanuu OO0benuHeHHBIX Haruii Obuia
npuHATa B Aekadpe 2018 1. B oTHOmeHuu nepuogaa 2019-2021 rrl. B nepuon 2020-2021 rr.?
BO3 npumensna manHyro 1mkany B3HocoB Opranmzamuu OObenuHeHHBIX — Haruit.
Ha ¢unancossrii nepuon 2022—-2023 rr. npeiaraeTcsi B COOTBETCTBUU € MPOLUION MPAKTUKOM
BHOBb Hcmodib3oBaTh B BO3 Tekymiyro mkany Opranusanuun OObenuHeHHBbIX Haruii ¢
KOPPEKTUPOBKOM Ha pa3iauuus B WiIeHCKOM coctaBe Mexay BO3 u  Opranuzarueit
O0bpennHeHHbIXx Hamuii.

3. Jlnsg mHpopManuu B mKaiy ObUI BBEeIEH CTOJOEI, B KOTOPOM IOKa3aHbl MPOICHTHBIC
JIOJTM B CITydae YMEHBILICHUS YUCia TocyaapcTB-uieHoB ¢ 194 no 193.

4, Oxwunaercs, uro B nexadbpe 2021 r. mkana Opranuzanmu O0beanHeHHbIXx Hanuii Oynet
aKTyajqu3upoBaHa. B sTom ciydae cempaecaT msTas ceccuss BcemupHOW accamOnen
3/1paBOOXpaHEHUs, KOTopas cocTouTcss B 2022 r., MOXKET MPEAJIOKUTh INPUMEHUTh JAHHYIO
OOHOBIIGHHYIO MmKany B oOTHomeHun 2023 1., BTOpPOro roja JABYXTOAMYHOTO TIEPHOJA
2022-2023 r.

JEVNCTBUA UCITIOJTHUTEJIBHOI'O KOMUTETA

HcnonHuTenbHOMY KOMHTETY IIPEAIAraercss pacCMOTPETh CIEAYIOIUN  IPOEKT
PE30IIOLMH:

HcnonHuTenbHBIM KOMUTET,

paccMOTpEB JOKJIAJ O MIKaJIe 00513aTebHBIX B3HOCOB Ha 2022-2023 r.°,

! Pesomonus 73/271 I'enepansroit Accambnen Opranusanmy O6beaunenasrx Haruii.
2 Pesomonusa WHAT72.12 (2019 1.).
3 Noxyment EB148/28.
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PEKOMEHAVYET cembuecat  derBepToii  ceccum  BceemupHoit  accambien
3JIpaBOOXPAaHEHMsI IPUHATH CIEAYIOILYIO PE30JIIOLHUIO:

CeMbJIECST YeTBepTas ceccus BeemupHoii accambiien 37paBoOOXpaHeHus,
paccMoTpeB 1oknaj ['eHepaabHOro AUPEKTOpa,

[MPUHUMAET HmwKkenpuBeACHHYIO IIKaly 00s3aTelbHBIX B3HOCOB Ha
nByxroanunbii nepuon 2022-2023 rr.

I'ocynapcTBa-4ieHsbl U HIxana BO3 na Ixama BO3 na
accONMUPOBAHHBIE YJIEHBI 2022-2023 rr. npu 2022-2023 rr. npu
194 rocynapcrBax-ujenax, 193 rocygapcrBax-4ieHax,
% %
Adranucran 0,0070 0,0090
AnGanus 0,0080 0,0103
AJDKUp 0,1380 0,1770
Anzoppa 0,0050 0,0064
Amnrona 0,0100 0,0100
Awnrtnrya u Bapbyna 0,0020 0,0026
ApredtruHa 0,9151 1,1735
ApMeHus 0,0070 0,0090
ABcTpanus 2,2101 2,8344
Asctpus 0,6770 0,8683
Asepbaitmkan 0,0490 0,0628
Baramckue OctpoBa 0,0180 0,0231
Baxpeiin 0,0500 0,0641
Banrnazgemn 0,0100 0,0100
Bapbamoc 0,0070 0,0090
Benapycs 0,0490 0,0628
Benbrus 0,8211 1,0530
benus 0,0010 0,0010
bennn 0,0030 0,0039
Byran 0,0010 0,0010
Bonusus (MHOroHaumoHansHOE
roCyAapCcTBO) 0,0160 0,0205
bocuus u ['epuerosuna 0,0120 0,0154
Borceana 0,0140 0,0180
bpazunus 2,9482 3,7810
Bpy#eii-Iapyccanam 0,0250 0,0321
Bonrapus 0,0460 0,0590
Bypkuna-daco 0,0030 0,0039
Bypynnu 0,0010 0,0010
Ka6o-Bepne 0,0010 0,0010
Kambomka 0,0060 0,0077
Kawmepyn 0,0130 0,0167
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I'ocynapcrBa-4iieHsl 1
aCCOLMHUPOBAHHbIE YJIEHbI

Kanana

HentpansHoadpukanckas Pecybmnmka

Yag

Yunu

Kwuraii

Komymbus

Komopckue Octposa

Konro

OctpoBa Kyka (ue sBisieTcs
yrerom OOH)

Kocra-Puka

Kot-1’HByap

Xopsatus

Ky0a

Kunp

YUexus

Kopeiickast Haponno-
Jemokpatudeckas PecriyOmnmka

Jemoxpatmaeckas Pecrry6iamka Konro

Janus
JLxubyTn
JomuHuka
JlomuanKaHckas PecmyOnmka
DKBagop
Erumner
CanbBanop
OxBaTtopuanbHas ['BuHest
Oputpest
OcToHUs
OcBaTuHU
Dduonus
Dumxu
DOunnaanus
Opanuus
l'abon
IamOus
I'py3us
I'epmanus
lana
I'penus
I'penana

Mxama BO3 na
2022-2023 rr. npu
194 rocynapcrBax-4jieHax,

% %
2,7342 3,5065
0,0010 0,0010
0,0040 0,0051
0,4070 0,5220

12,0058 15,3970
0,2880 0,3694
0,0010 0,0010
0,0060 0,0077
0,0010 0,0010
0,0620 0,0795
0,0130 0,0167
0,0770 0,0988
0,0800 0,1026
0,0360 0,0462
0,3110 0,3989
0,0060 0,0077
0,0100 0,0100
0,5540 0,7105
0,0010 0,0010
0,0010 0,0010
0,0530 0,0680
0,0800 0,1026
0,1860 0,2386
0,0120 0,0154
0,0160 0,0205
0,0010 0,0010
0,0390 0,0500
0,0020 0,0026
0,0100 0,0100
0,0030 0,0039
0,4210 0,5400
44273 5,6778
0,0150 0,0192
0,0010 0,0010
0,0080 0,0103
6,0904 7,8107
0,0150 0,0192
0,3660 0,4694
0,0010 0,0010

IlIxana BO3 na
2022-2023 rr. npu
193 rocymapcTBax-ujieHax,
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I'ocynapcrBa-4iieHsl 1
acCOLMHUPOBAHHbIE YJIEHBI

I'BaTemana
I'Bunes
I'Bunes-bucay
laitana
lantn
T'onnypac
Benrpus
Ucnangus
Nnnusa
Nunonesus
Wpan (Mcmamckas Pecirybmuka)
Upak
Hpnanaus
N3panns
Hranus
Smalika
Snonus
Hopnanus
Kazaxcran
Kenus
Kupubaru
Kygent
Keipreizcran

Jlaocckas Haponno-/lemokpaTuueckas

PecrryOnmka
JlatBus

JIuBan

JlecoTo

JInGepus

JIuBus

JlutBa

JltokcemOypr
Maparackap

Manasu

Marnaitzus
Mansausckue OcTpoBa
Manu

Mansta

Mapmannosst OctpoBa
Magsputanus
Magpukuii

Hlxasa BO3 na
2022-2023 rr. npu
194 rocymapcrBax-4jieHax,
%
0,0360
0,0030
0,0010
0,0020
0,0030
0,0090
0,2060
0,0280
0,8341
0,5430
0,3980
0,1290
0,3710
0,4900
3,3072
0,0080
8,5645
0,0210
0,1780
0,0240
0,0010
0,2520
0,0020

0,0050
0,0470

0,0470
0,0010
0,0010
0,0300
0,0710
0,0670
0,0040
0,0020
0,3410
0,0040
0,0040
0,0170
0,0010
0,0020
0,0110

IlTkasia BO3 na
2022-2023 rr. npu
193 rocynapcrBax-ujieHax,
%
0,0462
0,0039
0,0010
0,0026
0,0039
0,0115
0,2642
0,0359
1,0696
0,6964
0,5105
0,1655
0,4758
0,6285
4,2414
0,0103
10,9837
0,0269
0,2283
0,0308
0,0010
0,3232
0,0026

0,0064
0,0603
0,0603
0,0010
0,0010
0,0385
0,0911
0,0859
0,0051
0,0026
0,4374
0,0051
0,0051
0,0218
0,0010
0,0026
0,0141
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I'ocynapcrBa-4iieHsl 1
aCCOLMHUPOBAHHbIE YJIEHbI

Mexkcuka

Mukponesus (Peneparusnsie LLtaTor)

Momnako

Momnronus

YepHoropus

Mapoxkxko

Mo3amOuk

Mbsinma

HamuOus

Haypy

Hemnan

Hunepnanst

Hogas 3emangus

Huxkaparya

Hurep

Hurepust

Hwy» (ue sBnsieTcst
ynenom OOH)

Hopgerus

Oman

[Takucran

[Tanay

[Tanama

ITanya-HoBas I'Bunes

ITaparsait

Hepy

OUITUNTTHHBI

[Tonwima

ITopryranus

[TyapTo-Puxo (He sBusercs
yrerom OOH)

Karap

Pecnybnmka Kopest

Pecmry6mka Mommosa

Pymbraus

Poccuiickas ®denepanus

Pyanna

Cent-Kurc u HeBuc

Cenrt-Jlrocus

Cenr-Buncent u ['peHaaunb

Camoa

Mxama BO3 na
2022-2023 rr. npu
194 rocynapcrBax-4jieHax,

%
1,2921
0,0010
0,0110
0,0050
0,0040
0,0550
0,0040
0,0100
0,0090
0,0010
0,0070
1,3561
0,2910
0,0050
0,0020
0,2500

0,0010
0,7540

0,1150
0,1150
0,0010
0,0450
0,0100
0,0160
0,1520
0,2050
0,8021
0,3500

0,0010
0,2820

2,2671
0,0030
0,1980
2,4052
0,0030
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010

%

1,6571
0,0010
0,0141
0,0064
0,0051
0,0705
0,0051
0,0100
0,0115
0,0010
0,0090
1,7391
0,3732
0,0064
0,0026
0,3206

0,0010
0,0090
0,9670
0,1475
0,1475
0,0010
0,0577
0,0128
0,0205
0,1950
0,2629
1,0286

0,4489
0,0010
0,3617
2,9075
0,0039
0,2539
3,0845
0,0039
0,0010
0,0010
0,0010

IlIxana BO3 na
2022-2023 rr. npu
193 rocymapcTBax-ujieHax,
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I'ocynapcrBa-4iieHsl 1
acCOLMHUPOBAHHbIE YJIEHBI

Can-MapwuHo
Can-Towme u [Ipuncunn
CaynoBckass ApaBus
Ceneran

CepOus

Ceitmensckue OcTpoBa
Coeppa-Jleone
Cunrarryp

CnoBakust

CnoBeHus
ConomonoBsl OcTpoBa
Comanu

IOxHas Adpuka
IOxns1it Cynan
Hcnanus

[Ipu-Jlanka

Cynan

Cypunam

IBenus

[IBeitapus
Cupuiickas ApaOckas PecryOnuka
Tamkukucran
Tannann

BriBmas rorocnaBckas PecrryOnuka
Makenonus
Tumop-JlemTu

Toro

Toxenay (He sBISETCS
ynenom OOH)

Tonra

Tpununan u TobGaro

Tynnc

Typuus

TypkMeHucTaH

Tysany

Vrannma

VYkpauna

O0benuHeHABIE Apabckiie DMUPATHI

Coennnennoe KoponeBcTBo
BenukoOpuranun u CeBepHOi
Hpnanauu

Hlxasa BO3 na
2022-2023 rr. npu
194 rocymapcrBax-4jieHax,
%
0,0020
0,0010
1,1721
0,0070
0,0280
0,0020
0,0010
0,4850
0,1530
0,0760
0,0010
0,0010
0,2720
0,0060
2,1461
0,0440
0,0100
0,0050
0,9061
1,1511
0,0110
0,0040
0,3070

0,0070
0,0020

0,0020

0,0010
0,0010

0,0400
0,0250
1,3711
0,0330
0,0010
0,0080
0,0570
0,6160

4,5673

IlTkasia BO3 na
2022-2023 rr. npu
193 rocynapcrBax-ujieHax,
%
0,0010
0,0026
0,0010
1,5031
0,0090
0,0359
0,0026
0,0010
0,6220
0,1962
0,0975
0,0010
0,0010
0,3489
0,0077
2,7523
0,0564
0,0100
0,0064
1,1620
1,4762
0,0141
0,0051

0,3937
0,0026
0,0026

0,0010
0,0010
0,0513
0,0321
1,7584
0,0423
0,0010
0,0103
0,0731
0,7901

5,8574
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I'ocynapcrBa-4iieHsl 1
aCCOLMHUPOBAHHbIE YJIEHbI

Oo0benunaeHHas PecyOnmka Tanzanus
Coenunennslie lITatel AMepuku
Ypyrsai

Y36ekucran

Banyaty

Benecyana (bonmuBapuanckas

PecnyOnmka)
Bretnam

Nemen
3amMOus
3umM0Oa0Be

HUTOoro

Mxama BO3 na
2022-2023 rr. npu
194 rocynapcrBax-4jieHax,
%
0,0100
22,0000
0,0870
0,0320
0,0010

0,7280
0,0770

0,0100
0,0090
0,0050

100,000

IlIxana BO3 na
2022-2023 rr. npu
193 rocynapcTBax-wieHax,
%

0,0100
0,1116
0,0410
0,0010

0,9337
0,0988
0,0100
0,0115
0,0064

100,000




